UBND TỈNH QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Quảng Ninh, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn, bổ sung thành viên Hội đồng trường

Trường THPT Mông Dương nhiệm kỳ 2021-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số 17/2021/QĐ-
UBND ngày 05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định sửa đổi
bổ sung một số điều của Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 1457/QĐ-SGDĐT ngày 24/10/2023 của Giám đốc
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiện toàn, bổ sung thành viên Hội đồng trường
Trường THPT Mông Dương nhiệm kỳ 2021-2026 ;

Căn cứ Tờ trình số 483/TTr-THPTMD ngày 13/12/2024 của Trường THPT
Mông Dương về việc kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường Trường THPT Mông Dương
nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các thành viên có tên trong Danh sách kèm theo
Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng trường Trường
THPT Mông Dương có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
quy định tại Điều 10 Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ và
Quản lý chất lượng, Giáo dục Phổ thông; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan;
Hiệu trưởng trường THPT Mông Dương và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCCBQLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy

DANH SÁCH
Bổ sung, kiện toàn thành viên Hội đồng trường Trường THPT Mông Dương

nhiệm kỳ 2021-2026
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       /01/2025

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác
Bổ sung, thay thế

cho thành viên Hội
đồng trường cũ

1 Dương Thị Bích Mai
Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng

Trường THPT Mông Dương

2 Bùi Quang Trung
Phó Chủ tịch UBND

phường Mông Dương, TP Cẩm Phả

3 Từ Thị Ngoan
Phó Hiệu trưởng, Phó Bí thư chi bộ

 Trường THPT Mông Dương

4 Nguyễn Thái Quảng
Phó Hiệu trưởng

Trường THPT Mông Dương

5 Ngô Phương Nhi
Chủ tịch Công đoàn

Trường THPT Mông Dương

6 Trần Thị Kim Dung
Tổ trưởng chuyên môn

Trường THPT Mông Dương

7 Bùi Thị Lan
Tổ trưởng chuyên môn

Trường THPT Mông Dương

8 Nguyễn Thị Quỳnh
Tổ trưởng Tổ Văn phòng

Trường THPT Mông Dương

9 Nguyễn Thị Nam
Bí thư Đoàn TNCS HCM

Trường THPT Mông Dương

10 Mai Đức Tính
Ban Đại diện cha, mẹ học sinh
Trường THPT Mông Dương

Bổ sung mới

11 Hoàng Mai Linh
Học sinh lớp 10A1

Trường THPT Mông Dương

(Danh sách này gồm 11 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T16:57:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.gd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T18:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Đức Thắng<buiducthang@quanninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-06T18:14:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Việt Phương<dangvietphuong.tccb@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T07:53:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!